
 

2014_01_02  Aktuality AAAO č. 27. 

Novinky na www.aaao.cz: 

Aktuality AAAO 
 
Aktuality ČR 
 Poziční dokument AAAO č. 1/2013 „Přidaná hodnota posuzování shody třetími stranami“ 

 
Aktuality EU 
 Zprávy z EU, prosinec 2013 
 Dokument D 116, EU zkouška bezpečnosti z 2013/11 ;(pokračování dialogu k větší účasti 

třetích stran v posuzování shody výrobků) 
 Dokument D 117, IFA průzkum bezpečnosti výrobků z 2013/11 
 
Cestovní zprávy 
 Jednání WG pro OOP v Bruselu 11. – 12. 11. 2013 

 
Jednání s VIP 
 Jednání 32. Rady pro akreditaci 31. 10. 2013, zápis a usnesení 

 
Prezídium AAAO 
 
Valné shromáždění AAAO. 

 
 

Další aktuality (vč. trvajících): 
 
 Trvá nabídka AAAO pro členy k pořádání prezenčních kurzů AAAO „Posuzování shody pro 

začínající pracovníky“. Jednotlivci budou přiřazeni ke kurzům u jiných členů AAAO. 
 

 V přípravě jsou další dva kurzy na přelomu ledna až února 2014.  
 

 Pracovní jednání AAAO – ČOI proběhlo 26. 9. 2013. Záznam je komunikován. 

 
 Jednání vedení ÚNMZ – AAAO proběhlo v novém personálním obsazení vedení ÚNMZ 

v plánovaném termínu 18. 10. 2013. Záznam je doplňován v ÚNMZ. 
 

 Jednání vedení ČIA – AAAO proběhlo 5. 11. 2013. Záznam je komunikován. 
 

 Příští jednání prezídia AAAO uskuteční 10. 1. 2014 ve VÚPS Praha. 
 

 V prosinci 2013 skončil schvalovací proces a poslední úpravy Pozičního dokumentu AAAO č. 
1/2013. Výsledek byl oznámen přímým e-mailem i těmito aktualitami. 

 
 Valná hromada EUROLAB-CZ proběhla 20. 11. 2013. Záznam nebyl do AAAO doručen. 
 
 Prezídium připravuje zásadní inovaci webových stránek AAAO. Členové jsou vyzýváni 

k námětům a návrhům. 

http://www.aaao.cz/


 
 Vzdělávací aktivity AAAO budou v r. 2014 pokračovat formou: 

 pokračujících e-learningových kurzů s příp. záměrem vytvoření několika tematických bloků 
z existujících lekcí vč. přezkoušení a dílčích certifikátů (navržen úkol PS-PRZ) 

 pokračujících prezenčních všeobecných kurzů pro pracovníky s kratší praxí 
 ověřením reálnosti přípravy sektorových prezenčních kurzů 
 formulací nového zásadního záměru - zpracování principů celoživotního vzdělávání pracovníků 

AO/NB/OS v režii AAAO 
 

 AAAO jako zhotovitel ukončila úspěšně nakonec 5 úkolů PS-PRZ. Jeden úkol byl zrušen 
z externích důvodů, byl vyřešen úkol náhradní.  

 
 Do PS-PRZ 2014 bylo navrženo 5 úkolů. I když oficiální termín podávání návrhů uplynul, 

prezídium uvítá pro budoucnost od členů náměty na další úkoly průřezového charakteru 
s pozitivním dopadem na aktivity členů AAAO. 

 

 Příští – 15. Valné shromáždění AAAO - je připravováno na 24. - 25. 4. 2014 v Opavě. 
 

 
 
         
 
 
 


